
PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORIDIENTI B F

Serie unica

1 6 GIGLIOTTI Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 49.57
2 2 VASTO Martina 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 50.45
3 7 INTERMITE Fiamma 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 53.52
4 3 GALLIUSSI Hilena 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 55.44
5 4 LAGO Melissa 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 55.77

NON CLASSIFICATI

1 DEL MESTRE Ginevra 2016 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
5 PRODERUTTI Annika 2016 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORIDIENTI B

Serie unica

1 4 GIGLIOTTI Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 51.84
2 6 INTERMITE Fiamma 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 54.72
3 7 VASTO Martina 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 55.69
4 3 LAGO Melissa 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 59.31
5 1 GALLIUSSI Hilena 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 1'04.30

NON CLASSIFICATI

5 DEL MESTRE Ginevra 2016 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
2 PRODERUTTI Annika 2016 ITA Gorizia Nuoto asd ASS
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORIDIENTI B FEMM

Serie unica

1 3 VASTO Martina 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 40.18
2 4 LAGO Melissa 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 40.72
3 6 INTERMITE Fiamma 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 40.84
4 5 GIGLIOTTI Rebecca Sofia 2015 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 41.66
5 2 GALLIUSSI Hilena 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 45.70
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

Serie 1 di 2

1 8 PRATA Alex 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 41.52
2 7 BUSSANI Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 43.40
3 6 URRU Daniel 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 44.77
4 2 FERNANDEZ Thiago 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 44.88
5 1 CACCIN Erik 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 46.79
6 4 JARC Itan 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 49.37
7 5 STEFANEL Lorenzo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 50.88
7 3 TIKULIN Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 50.88

    Pubblicata: 14/01/2025 ore 18:41

Serie 2 di 2

1 6 PANICO Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 36.18
2 3 GUERRA Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 44.49
3 5 VANNICOLA Michael 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 54.76
4 4 ZUODAR Francesco 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 55.43
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ESORDIENTI B MA

1 PANICO Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 1.. 36.18
2 PRATA Alex 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 1 8 1.. 41.52
3 BUSSANI Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 7 2.. 43.40
4 GUERRA Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 3 2.. 44.49
5 URRU Daniel 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 1 6 3.. 44.77
6 FERNANDEZ Thiago 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 4.. 44.88
7 CACCIN Erik 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 1 1 5.. 46.79
8 JARC Itan 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 1 4 6.. 49.37
9 STEFANEL Lorenzo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1 5 7.. 50.88
9 TIKULIN Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 3 7.. 50.88

11 VANNICOLA Michael 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 2 5 3.. 54.76
12 ZUODAR Francesco 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 2 4 4.. 55.43
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

Serie 1 di 2

1 4 TIKULIN Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 40.78
2 8 GUERRA Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 48.67
3 2 BUSSANI Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 48.89
4 3 FERNANDEZ Thiago 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 50.72
5 6 STEFANEL Lorenzo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 53.30
6 7 PRATA Alex 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 54.67
7 1 URRU Daniel 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 59.90
8 5 VANNICOLA Michael 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 1'00.20
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Serie 2 di 2

1 6 PANICO Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 42.47
2 3 CACCIN Erik 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 51.56
3 4 ZUODAR Francesco 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 58.41
4 5 JARC Itan 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 1'01.37
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Trasporto manichino - ESORDIENTI B M

1 TIKULIN Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 4 1.. 40.78
2 PANICO Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 1.. 42.47
3 GUERRA Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 8 2.. 48.67
4 BUSSANI Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 1 2 3.. 48.89
5 FERNANDEZ Thiago 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 4.. 50.72
6 CACCIN Erik 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 2 3 2.. 51.56
7 STEFANEL Lorenzo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1 6 5.. 53.30
8 PRATA Alex 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 6.. 54.67
9 ZUODAR Francesco 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 2 4 3.. 58.41

10 URRU Daniel 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 1 1 7.. 59.90
11 VANNICOLA Michael 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 1 5 8.. 1'00.20
12 JARC Itan 2015 ITA Gorizia Nuoto asd 2 5 4.. 1'01.37
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

Serie 1 di 2

1 2 PANICO Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 34.29
2 3 STEFANEL Lorenzo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 36.91
3 5 GUERRA Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 37.96
4 7 CACCIN Erik 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 38.14
5 6 URRU Daniel 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 47.10
5 4 VANNICOLA Michael 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 47.10
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Serie 2 di 2

1 4 TIKULIN Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 32.90
2 5 BUSSANI Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 38.12
3 3 ZUODAR Francesco 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 40.24
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PROVA SALVAMENTO ESORDIENTI B
V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Manichino pinne - ESORDIENTI B MASCH

1 TIKULIN Stefano 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 2 4 1.. 32.90
2 PANICO Samuel 2014 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 1.. 34.29
3 STEFANEL Lorenzo 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 1 3 2.. 36.91
4 GUERRA Giulio 2014 ITA Orizzonti S.S.D. A R.L. 1 5 3.. 37.96
5 BUSSANI Alberto 2015 ITA Rari Nantes Trieste ssd 2 5 2.. 38.12
6 CACCIN Erik 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 1 7 4.. 38.14
7 ZUODAR Francesco 2014 ITA Unione Nuoto Friuli 2 3 3.. 40.24
8 URRU Daniel 2014 ITA Sporting Club Noale ssd 1 6 5.. 47.10
8 VANNICOLA Michael 2015 ITA Unione Nuoto Friuli 1 4 5.. 47.10
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